CCCC L XX IIII sous VIII diners 
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17 

1271, 1 d'octubre. Valencia. 

El bisbe i capítol de Valencia venen els delmes de Sot, Villar i Chera, al senyor territorial deis dits llocs, Hurtado de 
Liori. 

ACV. Pergamí 2377 

Furtado de Aliory ad vitam suam eiusdem filii sui. 
Sit omnibus notum quod Nos frater Andreas divina miseratione Episcopus Valencie, Petrus Michaelis, Pre

ceptor Valenciae Ecclessiae, Guillermus Areyns et Benedictus canonicus predictae Ecclessiae et prepositi preposi
turarum citra Xucarum et extra ortam de Valencie, de consilio et assensu capituli Valencie intendentes utilitatem et 
commodum nostrum et nostrorum succesorum et ecclessia predicta per Nos et succesores nostras presentes pari
terque futuros consulte et ex certa sciencia et iure nostri non eguari vendimus et concedimus vobis Furtado de 
Aliory, mili ti, et vestris omnibus diebus vitae vestrae et Egidii Roderici filii vestri tantum totam decimam panis, vini, 
arborum et aliorum fructum omnium quam Nos habemus et habere et percipere debemus aliquam rationem excepto 
decima bestiarii de turribus et alcheriis de <;ot, de Villar, de Xera et terminorum suorum que loca sunt vestra, ita 
que deinceps habeatis et percipiatis dictam decimam integre ad faciendum de ipsa vestram in omnibus voluntatem 
sine contradictione alicua nostra et nostrorum prout melius et plenius Nos eam habere debeamus et percipere sicut 
melius sanius potest dici scribi sive intelligi ad vestrum vestrorunque comodum et salvamentum sine aliquo, retentu 
nostro et nostrorum quae in predictis non facimus nec facere intendimus alicua ratione pro qua quidem venditione 
teneamini nobis et nostris successoribus dare et solvere, quolibet anno in festo Natalis Domini sexaginta solidos 
regalium Valencie promitentes et convenientes predictam deciman vobis et vestris salvare facere habere tenere et 
percipere per dictum tempus sine alicua diminutione et contradictione obligantes vobis et vestris ad hanc autorita
tem, qua fungimur dictam decimam praeterea cum hoc presentí publico instrumento valituro absolumus vobis dicto 
Furtado et vestris in perpetuum totam decimam quam de praedictis turribus et alcheriis et terminorum suorum 
nobis et nostris dare tenebamini aliqua ratione vel iure usque in hunc presentem diem incua seribitur haec charta. 
Ad haec autem ego dictus Furtado consulte et ex certa sciencia per me et meos et iure mei non ignarus recipio a 
vobis dicto Episcopo, Petro Michaelis, Guillermo de Areyns et Benedicto predicte venditoribus dictam venditionem 
in predicta forma. Promitens vobis et vestris et conveniens dare et solvere vobis et vestris quolibet anno in festo 
Natalis Domini sexaginta solidos regalium Valencie, obligantes vobis et vestris ad haec omnia bona mea mobilia et 
inmobilia ubique habita et habenda in quibus magis et melius habere vel accipere volueritis ad vestram voluntatem. 
Quod est actum Valencie Kalendas octobris anno Domini milesimo ducentesimo septuagesimo primo.